An Parochus relinquens Curatum per commutationem, resignationem, vel aliam causam, sit eligibilis in Confessarium virtute Bullæ? Negantem partem docent Henr. in sum. lib. 6. cap. 6. sub n. 3. lit. I, Suar. tom. 4. disp. 28. sect. 4. num. 2. Fagundez in quinque Eccles. prec. part. 2. lib. 7. cap. 2. n. 38. Filliuc. in quest. moral. tom. 1. tract. 7. cap. 9. n. 257. Fr. Ludov. à Cruce in exposit. Bullæ Cruc. disp. 1. cap. 2. dub. 7. Floron. de casibus reservatis, p. 1. cap. 4. §. 12. num. 7. novissimè Bull. d. sect. 3. casu 2. num. 56. novissimè etiam Trullench. in exposit. Bullæ Cruc. lib. 1. §. 7. cap. 1. dub. 3. num. 7. vers. dico tertio, ubi Fr. Emman. & Acostam citat pro contraria parte.

35 Octavò, observa sc̄minam, quæ virtute Jubilæi, vel alterius privilegij facultatem habet eligendi Confessarium ab Ordinario approbatum, posse eligere Confessarium ab Ordinario propriæ Diœcesis approbatum ad certum numerum personarum, quia verum est dicere hunc esse approbatum ab Ordinario, tum quia versamur in materia favoribili, tum quia non est idem omnino approbatio, vel jurisdiction, quia jurisdiction supponit approbationem, ad Confessionem autem alicui faciendam tempore Jubilæi non requiritur, ut eligatur Confessarius alias habens jurisdictionem in ipsum pœnitentem; sed sufficit ut eligatur Confessarius ab Ordinario approbatus, cui Summus Pontifex confert jurisdictionem: ita Henriquez in sum. lib. 6. de Pœnit. cap. 6. num. 8. & lib. 7. cap. 12. num. 4. Nugn. in addit. ad tertiam partem, quest. 8. art. 5. dub. 9. vers. ad 10. argum. Petr. de Ledesm. in sum. part. 1. de Sacram. Pœnit. cap. 13. dub. 8. & 9. Sanch. de Mairim. lib. 8. disp. 34. num. 16. Boss. d. sect. 3. casu 2. num. 238. Coninch. d. disp. 8. n. 57. Fagund. in quinque Ecclesiæ precepta, p. 2. lib. 7. cap. 2. n. 19. & 45. Fr. Ludov. à Cruce d. disp. 1. cap. 2. dub. 7. n. 7. refert plures Trullench. in exposit. Bullæ S. Cruciate, lib. 1. §. 7. cap. 1. dub. 3. num. 6. subdens quod si

quis tantum approbatus esset ad audiendos viros, non defectu solius ætatis, sed quia non adest prudens, & aliquo modo levis esset, non posset eligi à sc̄minis per Bullam, quia non censetur simpliciter, ut requiritur, approbatus; secus tamen esset, si esset idoneus, sufficiens, prudens, pius, & doctus, licet num. 7. id in praxi nec consulendum, nec admittendum afferat, & ibidem in vers. dico tertio, addit approbatum ad annum, si absolutè, & simpliciter approbatus est, eligi posse indifferenter intra annum, ratione Bullæ, quia amplè, & non strictè approbatus est. Invenio tamen die 7. Septembris 1625. in una Cesaraugustana; expostum fuisse S. Congreg. Concilij, Archiepiscopum solere in aliquibus casibus secularibus Sacerdotibus licentiam concedere audiendi Confessiones certi generis personarum, seu ad limitatum tempus, & non obstante hujusmodi limitatione Sacerdotes præfatos Confessiones audire sub prætextu quod id eis liceat vigore Bullæ Cruciate; eadem Sacra Congregatio censuit Confessariis prædictis minimè licere pœnitentium Confessiones audire ultra facultatem ipsis ab Ordinario concessam.